PAGE
2

                                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2023                                                                                                           №  20
село Школьное
О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 28 марта 2017 года № 20 «О приведении в соответствие с утвержденной формой перечня муниципального имущества Школьненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
В целях обеспечения развития и поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Школьненского сельского поселения Белореченского района, утвержденного решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского район от 27 марта 2017 года  № 115, на основании постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района  № 162 от 24 декабря 2021 года «О списании и исключении из реестра муниципального имущества Школьненского сельского поселения Белореченского района водонапорной башни, состоящей на учете в казне Школьненского сельского поселения Белореченского района», постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района  № 139 от 30 ноября 2022 года «О списании и исключении из реестра муниципального имущества Школьненского сельского поселения Белореченского района водонапорной башни», постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района  № 70 от 05 августа 2020 года «О включении в реестр муниципального имущества Школьненского сельского поселения Белореченского района водонапорной башни Рожновского», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в приложение постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района 28 марта 2017 года  № 20 «О приведении в соответствие с утвержденной формой перечня муниципального имущества Школьненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», исключив из Перечня муниципального имущества муниципального образования Школьненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства строку 11 и 12:

«11. Сооружение – водонапорная башня, объем 8 куб.м., реестровый номер имущества 6093, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, с. Школьное, ул.Веселая».
«12. Сооружение – водонапорная башня, объем 8 куб.м., реестровый номер имущества 6094, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, с. Школьное, ул.Веселая».
  2. В связи с изменением нумерации строк, дополнить Перечень муниципального имущества муниципального образования Школьненского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства строкой 11  следующего содержания:

«11. Сооружение – водонапорная башня, объем 25 куб.м., реестровый номер имущества 28639, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, с. Школьное, ул.Веселая».
          3. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района.

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.Г.Попков